КАРАР                                                                                 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18  июнь 2013й.                                           № 21                     18 июня  2013г
Об отмене постановления главы сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  № 49 от  12.12.2012года   « Об    утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по совершению нотариальных действий, предусмотренных  законодательством в случае отсутствия в сельском поселении нотариуса»

  На основании экспертного заключения  Управлении РБ по организации деятельности мировых судей и ведению регистров правовых актов НГР

ru 030372205201200038 от 25.04.2013года

 ПОСТАНОВЛЯЮ:

         Отменить  постановление главы сельского поселения Ибрагимовский  сельсовет муниципального района Чишминский район Республики Башкортостан  № 49 от 12 декабря 2012года « Об    утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги  по совершению нотариальных действий, предусмотренных  законодательством в случае отсутствия в сельском поселении нотариуса».

Глава сельского поселения

Ибрагимовский сельсовет                  И.Д.Султанов